
  

UKEPLAN FOR 2. TRINN UKE 38  

Ukas gullregel: Vi snakker hyggelig og hjelper hverandre.  

For utfyllende ukeplan på AKS se: https://ammerud.osloskolen.no/aktivitetsskolen/planer/ukeplan-for-2.trinn/ 

 

Mandag  
20.09.2021 

Tirsdag  
21.09.2021 

Onsdag  
22.09.2021 

Torsdag  
23.09.2021 

Fredag  
24.09.2021 

08.30-13.30 08.30- 13.30 08.30- 13.30 08.30- 13.30 08.30- 13.30 

Sang: “Bæstevænna” 

Lesing og skriving: 

Ukas ord 

Setningsregler 

 

 

Sang: “Bæstevænna” 

Uteskole  

Vi går til 

Steinbruvann. Husk 

drikkeflaske, matboks 

og klær etter vær! 

 

  

    

Sang: “Bæstevænna” 

 
Regning  
 
Halvering og dobling 

 

 
 

Sang:“Bæstevænna» 

Regning 

Halvering og dobling 

 

Sang: “Bæstevænna” 

Lesing og skriving 

 

Setningsregler 

 

11.00- 11.45 

Mat + Storefri 

11.00 - 11.45 

Mat + Storefri 

11.00 - 11.45 

Mat + Storefri 

11.00 - 11.45 

Mat + Storefri 

11.00 - 11.45 

Mat + Storefri 

Tverrfaglig:  

Den kulturelle 
skolesekken 

 

 

Tverrfaglig:  

Vennskap 

 

 

Tverrfaglig: 

Vennskap 

 

  

Tverrfaglig  

Vennskap 

 

 

Bibliotek 

 

 

 

 

Kroppsøving 

Studenter 

2.1 og 2.2 

 

Musikk/ K&H 

2.3 og 2.4 

Lillefri 12.30- 12.45 Lillefri 12.30- 12.45 Lillefri 12.30- 12.45 Lillefri 12.30- 12.45 Lillefri 12.30- 12.45 

Tverrfaglig: 

Den kulturelle 
skolesekken 

  

Tverrfaglig: 

Vennskap 

  

Timen i livet 

Klassemiljø 

Tverrfaglig: 

Vennskap 

  

Kroppsøving 

2.3 og 2.4 

Musikk / K&H 

2.1 og 2.2 



  

 

Ukas mål: 

Lesing og skriving: Jeg kan skrive «jeg ser» setninger. 

Regning: Jeg kan bruke dobling og halvering som en strategi.  

Uteskole: Jeg kan finne ulike typer høsttegn og krysse de av på et skjema. 

Tverrfaglig: Jeg kan sette grenser og respektere andres grenser. 

 

 

Lekser leveres inn torsdager  Ukas ord Ukas begrep 

• Lese i utdelt lettlest bok. Elevene skak skrive 

svarene på spørsmålene i lekseboka.  

Husk å signere når elevene har lest. 

• Mattelekse: Gjør oppgavene på side 28 og 29 i 

«Multi 2A – boken». Viktig at ingen jobber 

videre i boken etter dette. 

Elevene som ikke har fått bok vil få utdelt 

hefter. 

Pil, pute, pose, bie, båt 

og bål. 

Hensynsfull, 

dobling og 

halvering. 

 

Informasjon til foresatte:                                                 

 

Det er viktig å holde barna hjemme dersom de er syke og at det må sendes beskjed til lærerne ved 

fravær. 

Foreldremøte 21. September klokken 17:30-19:00. NB: Kun èn foresatt per elev kan delta grunnet 

restriksjoner.  

På fredager har vi diktat. Husk å øve på ukas ord. 

Det er ikke lov å ha med seg leker på skolen. 

Vi er med på kampanje “Beintøft”. Vi oppfordrer fortsatt alle til å gå eller sykle til skolen. Vi registrerer 

hvor mange som har gått eller syklet til skolen hver dag. 

I uke 38 og 39 har vi studenter som vil ta over gymtimen. Vi kommer fortsatt til å være tilstede. 

 

Kontaktinformasjon kontaktlærere:  

2.1 Loan Fard, loan.fard@osloskolen.no (22902423) 

2.2 Andreas Nerstad, andreas.nerstad@osloskolen.no (22902423) 

2.3 Ruth Teklaye , ruth.kassaye@osloskolen.no (22902422) 

2.4 Hajira Ali, hajira.ali@osloskolen.no    (22902424) 

Spesialpedagog 2. trinn: Maren H. Samstad, masaa136@osloskolen.no  (22902422) 

Baseleder AKS 2.trinn: Anna  Grigoryan , anna.grigoryan@osloskolen.no  (22902451) 

 

Kontaktinformasjon trinnkontakter: 

mailto:ragnhild.nielsen@osloskolen.no
mailto:anja.andresen@osloskolen.no
mailto:ruth1109@osloskolen.no
mailto:simen.olsen@osloskolen.no
mailto:masaa136@osloskolen.no
mailto:anna.grigoryan@osloskolen.no


  

 

2.1 Anette Moldestad, anettemoldestad@gmail.com 

2.1 Daliborka Nikolic , post@dalisdesign.no 

2.1 Nafissa Bourouba, nafissa.bourouba@gmail.com 

2.2 Øystein Imsen, oimsen@gmail.com 

2.2 Sanne Bensouda-Salhi, sanasalhi1@hotmail.com 

2.3 Tina Rindsem, tinarindsem@hotmail.com 

 

2.3 Rune Laugen, brunkontorstol@gmail.com 

 

2.4 Marthe Amundsen, marthe.amundsen@gmail.com 

 

2.4 Aina Thyssen, thyssenaina@hotmail.com 

 

Hilsen Loan, Ruth, Andreas, Hajira, Maren , Anna, Myriam og Uma 
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